Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

DECRETO MUNICIPAL 855/2010

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO
CONCURSO PÚBLICO 02/2010 PARA O QUADRO DE VAGAS E
CADASTRO DE RESERVA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

JAIME CESCA,  P r e f e i t o  Mun ic ipa l  de  São  Cr i s t óvão  do  Su l ,  no  uso  de  suas
atribuições legais previstas, conferidas pelo Artigo 79 inciso IX da Lei Orgânica do
Município de São Cristóvão do Sul

DECRETA

Art.  1º - Fica homologada na forma do anexo deste Decreto ,  as inscrições ao
Concurso Público nº 02/2010, cujo objeto é destinado ao preenchimento do quadro
de vagas e cadastro de reservas.
Parágrafo único -  O  Anexo  des te  Decre to  é  par te  in tegrante  e  inseparáve l  do
presente.

Art. 2º -  Na forma do referido edital de Concurso Público fica assegurado o prazo
de três dias úteis para eventual recurso da homologação das inscrições.
§ 1º - Para apresentar recurso deverão ser observadas as formalidades exigidas pelo
Ed i ta l  no  i t em 10 .3 ,  e  se rem pro toco lados  na  sede  da  pre f e i tura ,  s i t o  à  rua
Juventino França de Moraes, nº 19 em São Cristóvão do Sul.
§  2 º  - Cons ide rando  as  f e s t i v i dades  de  f im  de  ano  e  pon to  f a cu l t a t i v o  nas
repart ições  públ icas  munic ipais ,  f i ca  assegurado até  o  d ia  04 de janeiro  para
apresentação do recurso da homologação das inscrições.
§ 3º - Fica ainda determinada que seja comunicado as razões da não homologação
aos candidatos por meio dos telefones ou e-mails informados na inscrição.

Art. 3q - O anexo do presente Decreto deverá ser disponibilizado também nos sítios
e l e t r ô n i c o  d a  U n C  – U n i v e r s i d a d e  d o  C o n t e s t a d o  c a m p u s  d e  C u r i t i b a n o s
“www.cbs.unc.br” e do município “www.pmsc.sc.gov.br”.

Art. 4q - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5q - Ficam revogadas as disposições em contrário.
São Cristóvão do Sul, 22 de dezembro de 2010.

JAIME  CESCA
Prefeito Municipal

Publicado o presente decreto, aos vinte e dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e
dez, na portaria da Prefeitura.

ADRIANA DE SOUZA WOLINGER
Assessora de Gabinete

www.PaperlessPrinter.com

Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

ANEXO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO 02/2010

AGENTE COMUNITÁRIO (A) DE SAÚDE
NOME CPF RG N° INSCRIÇÃO
JOSIANE DE SOUZA 064.454.139-35 4.237.361 002
KÁTIA FERNANDES FARIAS 078.320.779-48 4.237.121 003
NAZARÉ  A. DO NASCIMENTO OLIVEIRA 569.938.469-34 3.783.680 004
BRUNA PEREIRA TELLES 054.206.809-55 3.896.405 005
NAZARE DE FÁTIMA NASCIMENTO 820.855.010-87 3.926.801 008
JULIANI FERNANDES DO PRADO 045.612.299-06 3.796.197 013
ROZANI A. PAIM BATICINI 022.321.339-07 3.896.449 014
CILMARA  APARECIDA JACINTO 062.835.759-19 5.174.980 015
NEUSA ZECHINI DA SILVA 007.720.659-26 2.829.488 016
VALDETE HENKEMAIER DIEL 005.654.149-09 1.755.919 017
VIVIANE OLIVIA STANKE SANTOS 046.195.699-33 4.212.305 020
ROSELI GOMES FRANÇA 915.877.359-20 3.241.728 018
JAMAIRA CARLA BUENO 058.735.169-10 4.168.935 024
JAQUELINE DE OLIVEIRA 063.543.039-83 4.179.636 027
JOSEANE FERNANDES DO PRADO 047.464.939-36 3.979.051 028
ANA RUBIA DA CRUZ BASTOS 060.270.259-30 4.179.557 029
MARIZA PINHEIRO DE MELO LOPES 017.375.049-44 6.523.691 030
LETICIA DE MORAES RODRIGUES 080.650.419-65 4.179.838 031
EULA PAULA DIEL GROBE DOS SANTOS 078.303.379-69 4.212.539 033
MARIA DE LOURDES DE SOUZA LIMA 038.386.169-10 4.401.349 035
ELIZANE FERREIRA DA SILVA 898.160.999-34 3.225.669 036
LOURDES APARECIDA FELIPE 974.481.099-87 3.796.516 037
LILIAN DE SOUZA BLEICHUVEHL 080.194.169-51 4.237.060 038
ANGELITA SILVA DO PRADO 006.687.689-32 3.896.381 040
ELAINE DAS NEVES AMARAL 082.201.389-47 4.862.569 042
MORIELI DA SILVA FOGAÇA 074.029.509-80 4.212.826 044
GISELE APARECIDA COUSSEAU 054.177.209-09 4.179.622 045
JOSIANE DE FÁTIMA FERNANDES 039.394.259-74 3.680.083 048
SILVIA MIRANDA 070.387.099-84 4.237.081 049
HELENA BACOVICZ 842.251.579-20 5.972.465-7 052
VANUSA TREVISOL 082.879.459-03 4.268.820 053
GISAINE DP CARMO COUSSEAU 056.807.819-56 4.179.590 055
ROSANA CAMARGO LIMA 025.523.369-81 3.717.484 058
ALINE MAIARA PIRES 089.233.469-00 5.376.669-5 062
FRANCIELE DIAS 071.189.779-42 5.384.673 066
TATIANA  APARECIDA DOS SANTOS 036.903.199-78 4.212.282 072
OLÍVIA APARECIDA DE SOUZA LIMA 092.653.379-74 5.376.420-0 074
MARIANA  GOETTEN BASTOS 069.241.029-56 4.268.742 076
SILMARA DE CASTILHO KOHLER 061.420.089-02 4.179.672 079
VERIDIANA TEREZINHA PIRES 063.156.709.70 5.155.190-0 080
DANIELE DA SILVA PIRES 081.788.489-02 417.9613 081
TIAGO MOREIRA GONÇALVES 077.274.369-09 4.212.570 082
EDNA DE FÁTIMA BUENO DE OLIVEIRA 061.205.679-17 4.179.588 085
MIRIAN CARLA SALVADOR 044.793.799-59 4.237.419 093
THAIS FRANCIANE DOS SANTOS
RIBEIRO

059.308.729-10 4.268.154 087

www.PaperlessPrinter.com

Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

JOEL SUPPI DE LIMA 070.555.769-38 4.237.072 105
NADIANE DE OLIVEIRA  BUENO 042.835.009-76 4.850.777-6 102
EDINA DIAS 092.699.179-59 5.805.655 103
GISELE RICARDO 059.543.599-89 4.862.995 101
DEMAIR APARECIDA RIBEIRO VELOSO 046.905.899-41 4.862.943 100
FERNANDA APARECIDA FERREIRA 049.018.939-39 4.502.295 095
GRACIELE GOETEN DE LIMA 053.822.619-62 4.237.532 107

MOTORISTA
NOME CPF RG N° INSCRIÇÃO
NERY THEODORO 346.858.209-91 363.411 001
JOSE FABIANO FRAGA 025.507.029-21 3.825.337 006
ALESSANDRO DIEL 036.946.529-65 4.212.397 009
JOSÉ  ALVES DOS REIS 029.618.689-98 3.896.196 019
JOSÉ MOACIR RIBEIRO CAMARGO 026.564.499-28 4.180.330 025
ONEIDE MANOSSO 036.245.049-83 4.502.672 034
RODRIGO DA SILVA 064.539.899-30 4.212.806 041
ANTONIO ALVES FOGAÇA 631.072.609-91 634.183 043
PAULO CESAR RIBEIRO 048.952.759-06 4.267.732 073
MARCOS MARGHOTTI 443.571.259-87 164 2460 068
MAICON CRISTIAN MARGHOTTI 050.332.789-16 4093609 063
MIGUEL GERALDO PEREIRA 853.722.939-34 2.472.631-1 059
FLÁVIO SIQUEIRA BORGES 098.185.587-31 020.578.510-8 054
CLAUDEMIR LEAL 847.917.219-34 3.049.042 094
JUVINO DA CRUZ 511.597.409-68 1.755.729 104
DERLI GOMES 028.476.779-41 3.241.431 106
EZEQUIAS SOARES PIRES 015.449.549-21 11/R 2.819-215 108
JANIR GARCIA JUNIOR 074.970.259-10 4.179100 109

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL SÉRIES INICIAIS 20 HORAS
NOME CPF RG N° INSCRIÇÃO
GUIOMAR TEREZINHA DE MORAES
FOSCARINI

702.735.619-87 8/R.2.268.043 007

NADIA LILIAN BECKER 052.641.129-59 3.479.981 057
DIRCE APARECIDA MIRANDA DE
CAMPOS

982.468.449-20 3.042.265 069

LUCIANA SANDRI BASTOS 035.103.639-30 4.398.890-3 071
VALÉRIA OLIVEIRA DE LIZ DAS
NEVES

061.205.659-73 4.212.832 077

TÂNIA ABREU DOS SANTOS 005.990.999-41 3.4383.506 098
PATRÍCIA MORAES DE LIMA 066.148.459-93 4.372.050 097
ANA APARECIDA STENGER 789.527.869-04 1.826.954-0 096

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL SÉRIES INICIAIS    40 HORAS
NOME CPF RG N° INSCRIÇÃO
LUCIANE PETRIS GATNER CORRÊA 032.181.579-35 3.543.670 021
ARLETE SIBELI SCUR DE LIMA 847.919.859-15 5.410.105-0 022
PATRICIA DE MORAES MAZUCO 043.766.489-90 4.237.471 023
ROBERTO DAS NEVES GONÇALVES 010.247.179-76 4.268.156 026

www.PaperlessPrinter.com

Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

ELIANE APARECIDA GODOY 906.946.519-15 3.224.175 032
KELLINE ARIANE DA SILVA 009.378.499-60 4.419.339 046
GRACIELA GONÇALVES MIRANDA 034.912.029-30 4.093.721 047
ANDRESSA DA ROCHA 046.314.969-67 4.502.409 051
RITA APARECIDA GONÇALVES SOUZA 950.885.479-00 2.479.368-0 060
MARA LUCIA DE LIMA NUNES 032.183.079-29 3.996.550-0 061
ALCIOMARA MARCON JUBANSKI 035.305.169-10 3.796.625 065
MICHELLE PEREIRA FARIAS 052.530.649-82 4.268.868 067
SARA MARINA RIBEIRO 058.429.719-09 4.179.471 070
TEREZINHA DE OLIVEIRA FOGAÇA 022.888.549-36 3.602.597-6 075
ADRIANA BATICINOI DE VARGAS 017.950.789-36 4.212.807 083
FABIANA APARECIDA FRANÇA 037.047.619-07 4.502.574 084
SILVANA FONGARO DOS SANTOS 051.232.959-17 3.979.005 089
SIMONE COLAÇO PINTO 750.037.599-91 3.114.436 090
ELISANGELA RODRIGUES GOMES DE
LIMA

915.877.439-49 4.737.866 092

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 20 HORAS
NOME CPF RG N° INSCRIÇÃO
ADRIELE GONÇALVES DA SILVA 063.377.219-42 4.179.667 050
IANES CALDATTO 040.648.469-40 4.560.234 056
ROSELI CARVALHO MOREIRA 814.206.769-20 1.827.308 078
ANDREI SANTOS 026.764.289-00 3.896.348 088
VANESSA COELHO 035.580.919-22 3.622.642 064

AGENTE DE OBRAS E SERVIÇOS GERAIS
NOME CPF RG N° INSCRIÇÃO
JOÃO MARIA JARDIM DE SOUZA 295.534.319-68 1.287.256 010
RAUL  AMARAL  ANTUNES 486.525.129-49 1.175.955 011
ODILON TELES DE SOUZA 420.858.029-15 1.332.555 012
JOÃO CARLOS DA ROSA 846.679.669-04 3.224.904 039

www.PaperlessPrinter.com